
���������������������������������������

AP118

aprile 2016

540

165 330
45

165 330
45

45
36

0
45

27
0

19
0 26

0

540

27
0

15
0

33
0

180
360

90

42
0

10
0

55
13

5
23

0
10

0

27
0

15
0

10
0

55
13

5
23

036
5

36
5

ø 55 ø 100

1822,5 kgDim. Imballo Pz. Pallet n°Peso

(41/P)

(QKCW02)
(QKCW03)

(QKCW04)сиденье для унитаза теромактивное Slim
(QKCW05)

Аксессуары линий: TWO - HOOP - NOKe’ - FOlD

Комплектация:

App goclean®

 FLAMINIA 2014

CerAMICA: глянец матовый

bianco latte grafite antracite grigio lavanero grigio azzurro

Дизайн команды

Официальный дилер в Республике Беларусь

ООО «Теплотехнологии» 

220090 г. Минск, Логойский тракт 22а, корп. 2, пом. 616 

тел./факс: (017) 262-65-61

e-mail: teplotexnologii@gmail.com

www.teplotech.by

сиденье унитаза- крышка термоактивная

с системой плавного опускания

система плавного опускания

Универсальный кронштейн с системой
плавного опускания для унитазов и биде


